
                                                                               

 

UAB ”Rimotex”                                          Tvirtovės g. 11D, Alytus LT-63233                                                    groteles@gmail.com                    

Mob.tel. +370-655-40550                            Įmonės kodas 150135674                                                                   www.rimotex.lt 

 

BRUSHWELL 
 

Brushwell yra pagrindinio įėjimo kilimėlis, skirtas naudoti intensyvaus judėjimo sąlygomis, kaip oro uostai, 

prekybos centrai, visuomeniniai pastatai, daugiabučiai, bei individualūs namai ir t.t. Tai patvarus kilimėlis 

montuojamas tiek viduje, tiek išorėje pastato. Efektyviai atliekantis gramdymo, valymo ir purvo surinkimo 

funkcijas. Tai juodo plastiko juostos su dvieiliu šepetėliu. Montuojamas tiek grindų įgilinime, tiek 

nepriklausomoje vietoje su nuolydžiu arba dedami į dėžes. Šepetėliai turi savybę sugrįžti į pirminę būseną 

po intensyvaus judėjimo. 
 

Medžiaga: Šepetėliai – nailonas 6.6 (poliamidas)  

Montavimas: Grindų įgilinime naudojant L formos kampainį 25/25/3. Nepriklausomoje vietoje takelis su 

aliuminio kampu 45mm arba 65mm nuolydžio ilgiu. Arba dedamas į Boxwell dėžes. 

Matmenys: Pagal kliento poreikius 

Aukštis: 22 mm 

Priežiūra: Grotelės suprojektuotos taip, kad visas purvas per tarpelius patektų po grotelėmis, todėl 

visas purvas, smėlis, dulkės būna paslepiamos po jomis. Grotelės yra lanksčios, todėl jas 

lengva susukti ir išvalyti po jomis esantį purvą. Grotelės gali būti plaunamos aukšto slėgio 

vandens srove. Neatkėlus grotelių siurbiama galingu vakuuminiu siurbliu, tokiu būdu 

išvalomas purvas esantis ant grotelių ir po jomis.  

Garantija: 3 metai 
 

                             Brushwell                                                    Aliuminio kampuotis                                 Aliuminio nuolydis 

 

   

 

 

   
 

 

 

 
 

 


